UBND TỈNH VĨNH PHÚC

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Vĩnh Phúc, ngày           tháng          năm 2024

V/v cho ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Quyết

định thay thế Quyết định số 56/2021/QĐ-

UBND ngày 11/10/2021 ban hành Quy chế

làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; đã được sửa

đổi, bổ sung một số điều năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 154/2020/NĐ-

CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 53/2006/QĐ-TTg ngày 08/3/2006 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy chế làm việc mẫu của Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương; Quyết định số 45/2018/QĐ-TTg ngày 09/11/2018 của

Thủ tướng Chính phủ quy định chế độ họp trong hoạt động quản lý, điều hành

của các cơ quan thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 01/2022/TT-VPCP ngày 02/5/2022 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Thực hiện Thông báo kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về kết

quả phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh tháng 8 năm 2024 trong đó giao Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa

phương rà soát, xây dựng Quyết định ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban

nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2021 - 2026 thay thế Quyết định số 56/2021/QĐ-

UBND ngày 11/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế làm việc

của Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã hoàn thành hồ sơ dự thảo Quyết định

của Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định gồm:

1. Tờ trình đề nghị ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 (thay thế Quy chế làm việc ban hành kèm theo Quyết

định số 56/2021/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

2

2. Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế làm

việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (thay thế Quyết định số

56/2021/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị,

địa phương tham gia đóng góp ý kiến vào hồ sơ dự thảo Quyết định của Ủy ban

nhân dân tỉnh bằng văn bản và gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 13/9/2024 để tổng hợp, triển khai các bước tiếp theo.

(Có hồ sơ dự thảo Quyết định kèm theo)

Trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Như kính gửi;

- Sở Thông tin và Truyền thông (để đăng tải hồ

sơ xin ý kiến trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh);

- Trung tâm Tin học - Công báo (để đăng tải hồ

sơ xin ý kiến trên trang thông tin điện tử của

Văn phòng);

- CPVP UBND tỉnh;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng;

- CV NCTH VPUBND tỉnh;

- Lưu VT, TH4.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thế Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T11:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Trần Hưng<Hungnt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T11:21:56+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Phan Thế Huy<huypt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:34:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<Ubnd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:34:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<Ubnd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:34:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<Ubnd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:35:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<Ubnd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!